Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av Farquar, 2562 - Bairro Olaria- CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO – Fone 69 3218-1496

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Pregão Eletrônico nº 003/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 0020235/2019-02

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº
0371/2020-SRH/P/ALE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, em
especial, as empresas participantes do certame supracitado, tendo como finalidade a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços continuados de manutenção predial preventiva e corretiva nas
dependências da sede da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia e seus anexos, com fornecimento de
mão de obra, ferramentas e materiais de consumo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Projeto Básico – Anexo I do Edital, foi declarada FRACASSADA, em face da desclassificação de todas as propostas,
estando desde já os autos franqueados aos interessados.

Porto Velho-RO, 15 de julho de 2020.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/